
 
2023 年 8 月吉日 

お客様各位 
株式会社グラファイトデザイン 

営業部 
 
 
 

価格改定のお知らせ 
 
 
謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 
 
さて、弊社製品におきまして、原材料価格の高騰や物流コストの上昇、それらに起因する副

資材などの調達コスト上昇が続いております。 
このような状況下において、弊社では生産性の向上や諸経費の削減をはじめとする企業努力

により価格の維持に努めてまいりましたが、自助努力だけでは吸収しきれない状況となり、

誠に不本意ではございますが、製品の価格を改定することといたしました。 
 
今後もより一層の製品品質とサービスの向上に取り組み、お客様に満足していただけるよう

努めてまいりますので、何卒これらの諸事情をご賢察いただき、ご理解賜りますようお願い

申し上げます。 
謹白 

 
 
 

記 
 
 
【価格改定日】  2023 年 10 月 1 日より 
 
【対象製品】   ゴルフシャフト カタログ掲載品全般 
 
【改定価格】   別紙のとおり 
  



 

MODEL 改定後の希望小売価格(税抜) 

TO
U

R
 A

D
 

CQ 42,000 

UB 42,000 

HD 42,000 

XC 42,000 

VR 42,000 

IZ 42,000 

TP 42,000 

DI 42,000 

PT 42,000 

F 26,000 

DI HYBRID 75/85/95/105 24,000 

HY 65/75/85/95 19,000 

U 55/65/75/85/95 19,000 

AD IRON 50/55/65/75/85/95 9,500 

AD IRON 105/115 31,500 

an
ti 

G
ra

vi
ty

 

aG33 42,000 

aG19 42,000 

aG33 FW 26,000 

R
A

U
N

E 

RAUNE HB 19,000 

RAUNE IRON 60/75/90 9,500 

RAUNE IRON 105 12,500 

RAUNE UNITIZE 60/75/90 9,500 

RAUNE WEDGE 12,500 
 


